
 

Data jsou aktuální na den 06-05-2024 12:46

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/osobn-mixr-blender-s-chladc-kazetou-a-dvma-hrnky-p-19178.html

  
Osobní mixér - blender s chladící
kazetou a dvěma hrnky

Včetně DPH 965 Kč

Bez DPH 797 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00996433

Výrobce Inne

Popis produktu
Personal Blender Teesa je nabídka pro aktivní lidi a ty, kteří se i přes nedostatek času snaží o své zdraví starat. Zařízení je
extrémně snadné a udržuje krok s jakoukoliv situací. Stačí si vybrat své oblíbené čerstvé ovoce nebo zeleninu a přidat trochu
jogurtu nebo vody. Mixér běží rychlostí 20 000 ot / min, což v kombinaci s výkonem 600 W tyto ingredience rychle změní ve
skvělý koktejl. Důležité je, že przyrządzisz přímo v 600 ml pohárku, který pak můžete vypnout přiloženou podložku pro
snadnou přepravu a vzít kamkoli budete chtít: do práce, do školy, na procházku nebo tréninku.

K dispozici jsou dva šálky (z BPA bez tritanu) tak sám rozhodnout, zda si vzít s sebou na pomoc sami koktejl kolegu, musí
Uděláte radost z druhé poloviny a nahradit tradiční sendviče své oblíbené práci, zdravou pochoutku.

Pro lidi, kteří mají rád studené koktejly, je mixér Teesa vybaven speciální chladicí kazetou, která po vyjmutí z mrazničky
udržuje nízkou teplotu. Vychutnejte si dokonalou chuť dokonale chlazeného nápoje!
----------
Hlavní funkce
----------

Dvojitá čepel
Protiskluzové gumové nožky
BPA-free (pohár, chladící kazeta, čepel, víko)
Ochrana: proti přehřátí a přetížení
Některé položky lze umýt v myčce nádobí (hrnek, chladicí kazeta, čepel, víko)
Včetně: 2 šálků, chladicí kazety

----------
Specifikace
----------

Rychlost: 20 000 ot / min
Kapacita nádoby: 2x 600 ml
Použité materiály:
Kryt motoru: ABS
Čepele: nerezová ocel
Hrnek: PCTG
Chladicí kazeta: PP
Výkon: 600 W
Napájení: 220-240 V ~; 50/60 Hz

----------
Fyzikální parametry
----------

Rozměry (část motoru): (průměr x výška) 136x162 mm
Hmotnost (část motoru): 897 g
Délka kabelu: 120 cm

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/osobn-mixr-blender-s-chladc-kazetou-a-dvma-hrnky-p-19178.html


 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

